de Deportes y Recreación de pérez Zeledón, a partir del 25 de enero hasta el
25 de marzo inclusive, ambas fechas der presente año 2021, en el puesto de
técnico rA, con un sarario base de 1498 600 (cuatrocientos noventa y ocho mir

seiscientos colones exactos), y monto de anualidad pot É, 11 674 ( Once mil

seiscientos setenta y cuatro corones con cero céntimos). Acuerdo en firme con
4 votos de los miembros presentes.

AcuERDo 5. soricitar a ra administración municipar ra firma de un convenio
para uso de las instalaciones del campo de Exposiciones y del polideportivo,

para la promoción der rennis de Mesa, ro anterior de forma recreativa y

[...]

ochenta m¡l trescientos noventa y un colones con cero céntimos). Acuerdo en

firme con 4 votos de ros miembros presentes. AcuERDo rp. se aprueba ra

liquidación del fondo de caja chica N" Lre-002-21-scc, presentado por ra

J

tesorera Jacgueline Valverde Mora. por un monto de rt 92 441.00 (Noventa y

dos mil cuatrocientos cuarenta y un colones exactos). Acuerdo en firme con 4

votos de los miembros presentes. Acuerdo en firme con 4 votos de los

miembros presentes. AcuERDo 13, se aprueba el reintegro de caja ch¡ca por

un monto de f. 92 441.00 (Noventa y dos mil cuatrocientos cuarenta y un

colones exactos), bajo el cheque número 91164ss9-6. Acuerdo en firme con 4

votos de los miembros presentes. AcuERDo 14. se aprueba la modificación

presupuestaria número MOD-002-21-SCC al programa deportivos, con las

s¡guientes justificaciones: En el código 2.01.01 combustibles y lubricantes, se